２０２５年１０月吉日

関 係 各 位

                                                      愛媛音楽家クラブ

                                    会長 小田 依子

「第６０回 愛媛新人演奏会」 開催要項

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。皆様におかれましては、日々、音楽芸術

の研鑽に励まれていることと存じます。

 さて、私ども愛媛音楽家クラブは、音楽を専門に勉強し大学を卒業した若き音楽家たちに、

愛媛県民の皆様に向けての演奏の場を提供しようと、昭和４１年より半世紀以上にわたり活動

を続けております。以来、「愛媛新人演奏会」を主催して参りました。

 この演奏会を下記の通り開催致します。奮ってご参加くださいますようご案内申し上げます。

敬具

                      記

１ 名 称  第６０回 愛媛新人演奏会

２ 日 時  ２０２６年５月６日（水、祝日）１４時開演予定

３ 主 催  愛媛音楽家クラブ

４ 後 援  愛媛新聞社・愛媛ＣＡＴＶ・南海放送

[一社]日本ピアノ調律師協会四国支部

５ 協 賛  (有)マツヤマ楽器

６ 会 場  松山市民会館 中ホール

７ 出演資格 原則として２０２６年３月および２０２５年３月に音楽関係の４年制大学

又は短期大学を卒業、および大学院修了の愛媛県出身者

８ 演奏時間  １５分以内

９ 出演分担金 ２５，０００円（愛媛音楽家クラブ会員は２３，０００円）

10 申し込み先 〒790-0056 愛媛県松山市土居田町８１０－１３  小田 依子 宛へ郵送

11 問い合わせ  小田 依子 携帯電話 ０９０－５２７４－７６１８

                  自宅 ０８９－９７２－６５５０

                愛媛音楽家クラブ  ホームページ  https://ehimeoc.wixsite.com/ongakukaclub

           出演申込書は、このホームページからダウンロードすることもできます。

12 申込期限   ２０２６年３月１５日（日） 厳守

13  振込期間  開催決定連絡後、２０２６年４月３０日（木）までに下記振込先へ振り込み

14  振込先   伊予銀行 一万支店 普通預金 １９０７４９１

愛媛音楽家クラブ 会長 小田 依子

  準備の都合上、期限後の演奏曲目の変更はお受けできませんので、ご注意下さい。

  少人数のお申込みですと、開催できない場合があります。

https://ehimeoc.wixsite.com/ongakukaclub

第 ６０ 回 愛 媛 新 人 演 奏 会

出  演  申  込  書

出 演 者 氏 名

出 身 大 学   専 攻（楽器）

( ふりがな )                   男 女

現 住 所

携帯番号 ＆ メールアドレス

〒

新年度から転居の際はご連絡下さい。

携帯番号：

アドレス：

帰 省 先  住  所 帰 省 先 電 話 番 号

〒

演 奏 曲 名 作 曲 者 名

伴 奏 者 氏 名  演 奏 時 間（１５分以内）

（ ふりがな ）        男 女   譜捲り係り

要／不要

※出演申込書のみ提出してください。メールアドレス等はっきりとご記入ください。

※曲名・作曲者名が外国のものは、日本語訳で記入してください。（例 F.リスト）

※愛媛ＣＡＴＶによるイベント全編収録を予定しています。

◆愛媛新人演奏会の開催をどこでお知りになりましたか。

 大学の掲示・ＨＰ・新聞・御紹介者などお書き下さい。（             ）

◆４月からの在籍（大学院)など、進路を教えて下さい。（             ）